Dodavatel: JiFi Marek

Rybafska 159, 250 88 Celakovice Zalohova faktura

telefon/fax: 326 99 35 85
mobil: 775294414

ICO 137 64 811 DIC CZ5602220602 ¢.: 2014001
Cislo uctu: 0424002309/0800

Odbératel: Ceska piratska strana
U Boti¢e 1390/3
140 00 Praha 4
ICO: 713 39 698

DIC:
Objednavka:
Zakazka:
datum vystaveni: 27.6.2014
datum uskute€néni zadniteIného pInéni: 27.6.2014
datum splatnosti: 11.7.2014
zpUsob platby: pp
POPIS MNOZSTVi|  CENA CASTKA
stolek Oval s potiskem a tvarovanou topkartou 4 4105,00 16420,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
CENA BEZ DPH 16420,00
21%DPH 3448,00
CELKEM K UHRADE V KC 19868,00

podpis a razitko dodavatele:




